⁴⁸ “Quare oro obsecroque te, feras mihi opem, et quicquid habueris quod usui esse possit versanti in eo negotio, id mecum communices: feceris mihi rem gratissimam, fortasse etiam reipublicae literariae non inutilem.” Casaubon to Theodor Canter, 28 August 1596, in: Casaubon, *Epistolae*, no. LXXXVIII, p. 49.

⁴⁹ “Itane vero, exibat in lucem ille Thesaurus? Obsecro te, mi Frehere, quia semel coepisti, bea nos munere, et de literaria Republica etiam sic bene mereri perge.” Casaubon to Marquard Freher, 29 August 1595, in: Casaubon, *Epistolae*, no. DCCCXCIV, p. 580.

⁵⁰ “Si quid habes qui rempublicam literariam pergas iuvare – cuius tu dignitatem in Gallis solus, certe cum paucissimis, sustines – arripe hanc occasionem. Iniurius sis, si dubites quin a me omnia fient cum fide et cura quae te velle cognovero.” Dominicus Baudius to Scaliger, 19 June 1591, in: Scaliger, *Correspondence*, vol. 2, p. 189, ll. 8-11.

⁵¹ “Vide num ubi magnus est proventus disquisitorum magicarum fabularum, ibi potius natum sit quam hic, ubi nemo est quin ita ut dignus es de te sentiat, ita amet ut tua in rempublicam literariam beneficia postulant; in quibus ego nomen primus profiteor meum.” Scaliger to Justus Lipsius, 25 February 1605, in: Scaliger, *Correspondence*, vol. 5, p. 559, ll. 22-25.

⁵² “Interea inscriptiones numismatum, quia levis labor est, potes addere, ita tamen ut in praefatione lectorem instituti tui certiore facias de commentario in indicem a te instituto. Certe hoc debes reipublicae literariae, quia bene ac pro dignitate hoc praestare potes.” Scaliger to Janus Gruterus, 17 March 1605, in: Scaliger, *Correspondence*, vol. 5, p. 578, ll. 5-8; “Non opus est repetere quae postremis meis literis adhibui ad iuvandum desiderium tuum, vel potius ad te hortandum ut illum indicem inscriptionum numismatum conficias. Nihil enim est, neque quod editioni maiori inscriptionum accommodatus, neque quod reipublicae literariae utilius, neque quod studiosis gratius futurum sit.” Scaliger to Janus Gruterus, 27 August 1605, in: Scaliger, *Correspondence*, vol. 6, p. 128, ll. 3-7.

Melchior Goldast to send him his copy of a manuscript on chronology, since “with this kindness you will serve not only us but also the Republic of Letters.”⁵³ Scaliger also prompted Casaubon to fulfill his duty to the learned community: he wrote to Casaubon in 1597 that his friend owed the Republic of Letters his Spartianus, part of the *Historia Augusta*, as we saw above.⁵⁴ Likewise, when Casaubon sent his edition of Suetonius to Scaliger, he said the edition was not meant to edify Scaliger, who knew everything already, but to render a service to the Republic of Letters.⁵⁵